ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2021
                  № 54
с. Волчиха

О принятии решения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края»
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять решение «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края» (прилагается).

2. Направить данное решение главе района Е.В. Артюшкиной для подписания и обнародования в установленном порядке.
Заместитель председателя Волчихинского

районного Совета  народных  депутатов                                                      Е.В. Бауэр